
Zarządzenie Nr  92 /2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych, haseł wyborczych i plakatów komitetów wyborczych oraz podania 

wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 z późn. zm.) art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 40), w związku z Zarządzeniem Wojewody Dolnośląskiego nr 202 z dnia 10 lipca 2023 r. w 

sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bardzie w okręgu 

wyborczym nr 3 (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023, poz. 6214), Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam w Gminie Bardo w miejscowości Bardo tablice ogłoszeniowe, słupy ogłoszeniowe 

jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych, haseł 

wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych w lokalizacjach: 

1. słup ogłoszeniowy w pobliżu budynku nr 17 przy ul. Głównej, 

2. słup ogłoszeniowy w pobliżu posesji nr 60 przy ul. Głównej, 

3. tablica ogłoszeń w pobliżu budynku nr 9 przy ul. Polnej. 

 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód. 

 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników 

wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów, zostaną usunięte na koszt zobowiązanych. 

 

§ 4. Nadzór na d wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo oraz umieszczeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej 

 

 

      

       Z up. Burmistrza 

       Miasta i Gminy Bardo 

       Zastępca Burmistrza 

        / - / 

       mgr inż. Rafał Batóg 


